
Uchwała Nr LIX/353/2024 

Rady Gminy Skomlin 

 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży w gminie Skomlin” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230; z 2023 r. poz. 2005) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVIII/343/2024 Rady Gminy Skomlin z dnia 31 stycznia 

2024 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

w gminie Skomlin” wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1) uczniach – należy przez to rozumieć dzieci 

i młodzież uczęszczających do szkół działających na terenie gminy Skomlin”; 

2) §3 otrzymuje następujące brzmienie: ”§3. Program skierowany jest do uczniów 

osiągających wysokie wyniki w nauce oraz wybitne sukcesy naukowe, sportowe 

lub artystyczne.”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


